

# **Hans Christensen Autolakker ApS**

**Drosselvej 4, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 89 35 43 15**

## **Årsrapport**

**1. december 2017 - 30. november 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2019.

---

Hans Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. december 2017 - 30. november 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hans Christensen Autolakker ApS Drosselvej 4 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 89 35 43 15
	Regnskabsår: 1. december - 30. november
<b>Direktion</b>	Hans Christensen, Drosselvej 4, Ø. Bjerregrav, 8920 Randers NV, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af passiv pengeanbringelse i værdipapirer og bankindestående mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17.006 kr. mod -16.863 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.512 kr. mod 414.111 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2017/18 faldet med 153.255 kr., nemlig fra 197.986 kr. til 44.731 kr.



**Resultatopgørelse 1. december - 30. november**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.006</b>	<b>-16.863</b>
Andre finansielle indtægter	80.849	560.703
Øvrige finansielle omkostninger	-115.729	-12.438
<b>Resultat før skat</b>	<b>-51.886</b>	<b>531.402</b>
Skat af årets resultat	11.374	-117.291
<b>Årets resultat</b>	<b>-40.512</b>	<b>414.111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	308.311
Disponeret fra overført resultat	-148.512	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-40.512</b>	<b>414.111</b>

**Balance 30. november**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.357.530	2.423.083
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.357.530</u>	<u>2.423.083</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.357.530</u></b>	<b><u>2.423.083</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	11.374	0
Tilgodehavende selskabsskat	20.622	0
Tilgodehavender i alt	<u>31.996</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	44.731	197.986
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>76.727</u></b>	<b><u>197.986</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.434.257</u></b>	<b><u>2.621.069</u></b>

**Balance 30. november**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	500.000	500.000
2	Overført resultat	1.817.882	1.966.394
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>2.425.882</b></u>	<u><b>2.572.194</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.375	8.376
	Selskabsskat	0	30.499
	Anden gæld	0	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.375</u>	<u>48.875</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>8.375</b></u>	<u><b>48.875</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.434.257</b></u>	<u><b>2.621.069</b></u>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. december 2017	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. december 2017	1.966.394	1.658.083
Årets overførte overskud eller underskud	-148.512	308.311
	<b><u>1.817.882</u></b>	<b><u>1.966.394</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. december 2017	105.800	250.000
Udloddet udbytte	-105.800	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
